
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про надання Римарчуку Володимиру Миколайовичу дозволу на розробку 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком 
на 49 (сорок дев’ять) років для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, яка розташована на території Арцизької міської 
територіальної громади Болградського району Одеської області (за межами 
с. Новоселівка), комплекс будівель і споруд № 3, будинок 3 

   

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 40, 124, 125, частини 2 статті 

134 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяву Римарчука В.М. про надання дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 49 (сорок 

дев’ять) років для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка 

розташована на території Арцизької міської територіальної громади 

Болградського району Одеської області (за межами с. Новоселівка), комплекс 

будівель і споруд № 3,     будинок 3, яка належить заявнику на праві приватної 

власності згідно витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності від 06.01.2021 № 239852330,  Арцизька міська 

рада  

В И Р І Ш И Л А :  

1. Надати Римарчуку Володимиру Миколайовичу дозвіл на розробку 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 

49 (сорок дев’ять) років для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, орієнтовною площею 0,5785 га, яка розташована на території 

Арцизької міської територіальної громади Болградського району Одеської 

області (за межами с. Новоселівка), комплекс будівель і споруд № 3,         

будинок 3.  

2. Римарчуку Володимиру Миколайовичу замовити у відповідних 

організаціях проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, вказаної в 

п.1 рішення, в оренду. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, земельних відносин, містобудування, будівництва та 

охорони природи. 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                                 Ольга ДОБРЯКОВА   

                               

17 березня  2023 року 

№1625-VІІІ                              


